南通市蓝领技工学校
常用办公用品定点供应商采购公告
南通市蓝领技工学校现就常用办公用品定点供应商采购进行采购，欢迎符合条件的供应商参与报价。现将有关事项公告如下：
一、项目名称
常用办公用品定点供应商采购
二、采购方式
询价采购
三、采购内容
2020-2022年度常用办公用品定点供应商（常规需求见附件）
四．报价人资格要求：
1.符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的规定，国内注册（指按国家有关规定要求注册的）生产或经营本次采购货物的供应商。本项目不接受联合体报价。
    五、报价要求
报价人须就附件中所有的货物和服务内容作唯一完整报价，报价必须包括所有费用，包含采购、包装、运输、装卸、劳务、管理、利润、税金、保险、协调、售后服务费用、相关文件规定及合同包含的所有风险、责任等各项应有费用。
六、报价文件的组成和要求
1.报价表，按附件要求格式清单，包括货物详细技术参数、单价、合价等内容；
2.售后服务承诺书；
3.报价人有效证件：营业执照副本复印件、税务登记证副本内页或三证合一的营业执照副本复印件、法定代表人（经营者）身份证复印件、法人（经营者）授权委托书原件和委托代理人身份证复印件（委托代理时必须提供），以上文件均须加盖报价人单位公章，否则报价文件无效；
    4.报价文件需密封并加盖单位公章，否则报价文件无效。（报价文件需正本一份）
七、报价文件递交截止时间和地点
[bookmark: _GoBack]报价文件必须于2020年1月15日下午16时00分前以书面密封方式递交至南通市蓝领技工学校崇川校区202总务处，逾期不受理。
八、联系人
联系人：卢老师；
联系电话：18151328112。
 
南通市蓝领技工学校
2020年1月9日

南通市蓝领技工学校
常用办公用品定点采购询价文件
南通市蓝领技工学校现就常用办公用品定点采购进行询价，欢迎南通市内合格供应商前来报价。
一、询价供应商资格要求
符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的规定，国内注册（指按国家有关规定要求注册的）生产或经营本次采购货物的供应商。本项目不接受联合体报价。
二、采购需求
	序号
	货物名称
	单位
	推荐品牌及规格
	单价
	备注

	1
	水性笔
	支
	广博(红，蓝，黑)

	2
	中性签字笔
	支
	宝克0.7mm（红，蓝，黑）

	3
	水性笔笔芯
	支

	4
	稿纸
	本

	5
	彩色反尾夹
	盒
	晨光15MM

	6
	彩色反尾夹
	盒
	晨光19MM

	7
	彩色反尾夹
	盒
	晨光25MM

	8
	彩色反尾夹
	盒
	晨光32MM

	9
	彩色反尾夹
	盒
	晨光40MM

	10
	彩色反尾夹
	盒
	晨光50MM

	11
	橡皮擦
	个

	12
	电池
	粒
	南孚2号

	13
	电池
	粒
	南孚5号

	14
	电池
	粒
	南孚7号

	15
	印油
	瓶
	得力9874（红，蓝，黑）

	16
	印泥
	盒
	得力9864（红，蓝，黑）

	17
	固体胶
	支
	得力36g

	18
	固体胶
	支
	得力21g

	19
	固体胶
	支
	得力9g

	20
	海绵头胶水
	瓶
	大

	21
	海绵头胶水
	瓶
	中

	22
	海绵头胶水
	瓶
	小

	23
	计算器
	个
	博数837

	24
	剪刀
	把
	得力

	25
	晨光便利贴
	本
	大

	26
	晨光便利贴
	本
	中

	27
	晨光便利贴
	本
	小

	28
	金万年记号笔
	支
	G-969（红，蓝，黑）

	29
	金万年记号笔
	支
	G-902（红，蓝，黑）

	30
	金万年白板笔
	支
	G-0607（红，蓝，黑）

	31
	圆珠笔
	支
	晨光3004

	32
	文件袋
	个
	得力5505

	33
	信封
	个
	大

	34
	信封
	个
	中

	35
	信封
	个
	小

	36
	档案袋
	个
	A4牛皮

	37
	文件盒
	个
	5.5CM

	38
	档案盒
	个
	8CM

	39
	粤富文件夹
	个
	双夹

	40
	粤富文件夹
	个
	单夹

	41
	软抄笔记本
	本
	80型

	42
	软抄笔记本
	本
	60型

	43
	软抄笔记本
	本
	150型

	44
	订书机
	个
	得力0426

	45
	订书针
	盒
	得力0012

	46
	回形针
	盒

	47
	别针
	盒

	48
	粤富资料册
	本
	10页

	49
	粤富资料册
	本
	20页

	50
	粤富资料册
	本
	30页

	51
	粤富资料册
	本
	40页

	52
	粤富资料册
	本
	60页

	53
	大透明胶
	卷
	大

	54
	小透明胶
	卷
	小

	55
	封口胶
	卷
	大

	56
	泡沫胶
	卷

	57
	双面胶
	卷
	大

	58
	双面胶
	卷
	小

	59
	工作牌挂绳
	个
	可伸缩

	60
	证件卡套 带挂绳
	个
	得力

	61
	A4白色复印纸
	包
	70G500页

	62
	起钉器
	个
	得力0231

	63
	打孔器
	个
	得力0114

	64
	美工刀
	把
	得力2001

	65
	A3白色复印纸
	包

	66
	8K白色复印纸
	包

	67
	A4彩色复印纸
	包
	大红色、粉色

	68
	公牛排插
	个
	6孔

	69
	公牛排插
	个
	8孔

	70
	公牛排插
	个
	10孔

	71
	公牛排插
	个
	4孔

	72
	垃圾袋
	扎
	小

	73
	垃圾袋
	扎
	大、黑色手拎

	74
	荧光笔
	支
	晨光5301

	75
	得力直尺
	把
	20CM

	76
	得力直尺
	把
	30CM

	77
	得力直尺
	把
	40CM

	78
	铅笔
	支
	晨光2B

	79
	铅笔刀
	个
	现代美1100

	80
	钢尺
	把
	20CM

	81
	钢尺
	把
	30CM

	82
	彩色回形针
	盒
	晨光91698

	83
	统一订书针
	盒
	翰宏

	84
	省力订书机
	个
	得力0368

	85
	大型订书机
	个
	得力0393

	86
	大头针
	盒

	87
	图钉
	盒

	88
	白板架
	个

	89
	白板
	块

	90
	白板擦
	个

	91
	白板清洗液
	套
	得力7859

	92
	粤富夹板
	块
	8004

	93
	备课本
	本

	94
	纽扣电池
	粒
	超霸

	95
	抽杆夹
	个
	透明

	96
	鼠标垫
	个

	97
	碳素墨水
	瓶
	英雄

	98
	荧光指示贴
	本
	晨光

	99
	会议记录本
	本
	16K

	100
	快干印台
	个
	直径约92mm

	101
	硒鼓
	只
	适用于惠普m1005

	102
	报销单
	本
	简易版本

	103
	鸡毛扫
	把

	104
	书立
	付

	105
	活动铅笔
	支
	晨光

	106
	活动铅芯
	盒
	晨光

	107
	水彩笔
	筒
	晨光18色

	108
	水粉颜料
	盒
	玛丽18色

	109
	水粉画笔
	套
	12支

	110
	调色碟
	个
	小怪才

	111
	黑色反尾夹
	盒
	晨光15MM

	112
	黑色反尾夹
	盒
	晨光19MM

	113
	黑色反尾夹
	盒
	晨光25MM

	114
	黑色反尾夹
	盒
	晨光32MM

	115
	黑色反尾夹
	盒
	晨光40MM

	116
	黑色反尾夹
	盒
	晨光50MM

	117
	毛笔
	支
	小

	118
	毛笔
	支
	大

	119
	包装绳
	卷

	120
	凭证贴签
	本

	121
	墨汁
	瓶
	大

	122
	墨汁
	瓶
	小

	123
	丙烯颜料
	瓶
	得力

	124
	大白纸
	张
	大概80*100cm

	125
	大红纸
	张
	大概70*105cm

	126
	者哩笔
	支
	（红，蓝，黑）

	127
	者哩笔芯
	支
	（红，蓝，黑）

	128
	袋装标签
	袋

	129
	DVD刻录盘
	个

	130
	尼龙画笔
	套

	131
	油画笔
	套

	132
	桌面带锁文件柜
	个
	得力9794，四层

	133
	文件栏

	得力 三层

	134
	文件筐

	得力，四联

	135
	夹条
	袋

	136
	502胶水
	瓶

	137
	涂改液
	瓶
	晨光

	138
	计算器

	得力

	139
	进、出库单
	　本

	140
	抽纸
	袋
	清风抽纸 3层130抽软抽纸巾*3包

	141
	一次性加厚水杯
	袋
	100只装

	142
	拉链文件袋
	个
	A4

	143
	洁厕精
	瓶
	500g

	144
	洗洁精
	瓶
	500g

	145
	拖把
	把

	146
	扫把
	把

	147
	垃圾铲
	个

	148
	垃圾筐
	个

	149

	150

	151

	152

	153

	　合计金额

★备注：如果提供的货物与询价文件有偏离，投标人所提供货物规格、质量必须等同或者优于询价文件所标明的货物规格参数，且需附加说明。
1.投标人提供的货物必须符合国家标准；
2.供货周期：自签订合同之日起3 年。
交货地点：南通市蓝领技工学校崇川校区。
交货时间：接到采购人供货通知后，小批量常用件应保证在两天内交货，大批量常用件应保证一周内交货，采购人目前实行各部门按需随时购买，中标方应该保证随时能供货。
3.售后服务要求
1）中标人负责送货上门。
2）供货方应提供原厂保修服务。
3）服务响应：中标人在接到用户售后电话后 24 小时内响应，48 小时到达现场解决问题，质保期内中标人负责上门服务。非采购人的原因而出现产品质量问题，由中标人负责包换或包退。并承担上述情况产生的一切费用。
4.对不符合要求货物退换的及时性及处置办法：
1）供应商提供的货物破损或质量存在问题，不符合国家标准要求的一律退货处理，采购方有权要求供应商更换。
2）在合同期内出现两次以上质量问题退货或两次以上逾期交货的，采购方可要求中标人提供更换品质更好的品牌，价格不变或进行限期整改，如中标人在整改期间或整改后仍出现同样问题，采购方有权解除合同。
5.投标报价
1）投标人须按本项目所列的货物名称、规格、数量、技术参数报总价，并列明品种明细单价。结算是以其报的某品目单价为准，结算价=中标人某明细单价*数量（在采购期限内所有品种单价不能改变）。
2）投标报价应包含货物及所需附件的购置费、包装费、运输费、人工费、保险费、各种税费、资料费、验收费、售后服务费及合同实施过程中的不可预见费用等全部费用。
6.付款方式
合同签署后，中标人按采购方要求供货,货到后验收完毕，采购方自收到发票起二十个工作日内支付货款给中标方。
7.其他要求
采购人实际采购内容包括以上所列品种，但不限于以上所列品种。如采购人所采购的品种不列在所列品种内的，由采购人向中标人自行询价，以最终询价的单价作为实际采购货物品种的结算价。
三、报价文件递交
报价文件必须于2020年1月6日下午16时00分前以书面密封方式递交至南通市蓝领技工学校崇川校区202总务处（2019年12月29日至2019年1月2日期间不受理），逾期不受理或未密封将予以拒收。
四、评审标准
最低评标价法